北京体育科学学会 天津市体育科学学会 河北省体育科学学会

京津冀学校体育工作学术研讨会论文录用结果及参会事宜通知

各有关单位、论文作者:

由中国体育科学学会指导,北京体育科学学会、天津市体育科学学会、河北省体育科学学会主办,天津体育学院、天津市体育运动学校承办的"京津冀学校体育工作学术研讨会"将于2024年11月15日至17日在天津体育学院(团泊校区)召开。本次会议主题:加强青少年体育工作,促进体教融合发展,助力体育强国建设。

本次会议共收到投稿论文 1088 篇,经论文学术不端检测、 人工筛查和专家评审等程序,拟录取论文 459 篇,其中专题报告 144 篇,墙报交流 186 篇,书面交流 129 篇(具体结果见附件)。 现将参会有关事宜通知如下:

一、论文录用形式

本次会议论文录用分为专题报告、墙报交流和书面交流三种

形式。

二、学术交流形式

(一) 大会主报告

本次会议将邀请国内知名专家做大会报告。

(二) 专题报告

参会代表原则上为论文的第一作者,报告时间为每人8分钟,请各位参会代表提前准备PPT。会议期间,与会专家将对各专题会场的报告内容进行点评,所有报告结束后与会专家将与参会代表进行集中研讨。各参会代表需按照会议日程安排于会议开始前15-20分钟抵达各会场,确保PPT拷贝等准备工作就绪。

(三) 墙报交流

墙报交流将采取现场粘贴纸质墙报的形式进行学术交流,由参会人员自行制作、印刷墙报,建议使用轻便、结实且便携的纸张来印制,如写真相纸、写真 pp 纸。纸质墙报图纸规格为:120厘米(高)*90厘米(宽),墙报粘贴场地、编号等信息将于会前公布。

(四) 书面交流

已注册缴费参会的书面交流论文作者无线下学术交流任务, 可以通过腾讯会议方式观看大会开幕式及主题报告。会后30个 工作日内,组委会将会议电子版论文摘要汇编、录取证书等发送 至录取作者的预留邮箱。

三、会议缴费注意事项

(一) 会议缴费方法及细则

会议缴费方式分为线上支付和对公转账两种方式,缴费截止 时间: 2024年10月24日。

1. 线上支付方式:使用微信或支付宝或工行手机银行扫描下方二维码进入"京津冀学校体育工作学术研讨会"缴费页面进行会议缴费,填写信息时,请务必详尽准确,包括作者姓名、身份证号、手机号码、所在单位,并在备注处预留电子邮箱、在"获取途径信息"一栏注明您的交流形式及论文题目、在"参训项目"一栏注明京津冀学校体育工作学术研讨会。同时,请完整填写单位全称、税号,开票内容统一为"会议费"。(若需公务卡支付的参会代表,请微信或支付宝绑定公务卡后,选择对应的公务卡进行支付。)



(缴费二维码)

2. 对公转账方式:请按照下方收款单位信息进行汇款缴费。通过对公转账方式支付的,请务必注明多位详细作者姓名,这将

有助于我们高效处理您的报名、缴费与发票事宜。

收款单位信息:

单位名称: 北京体育科学学会

收款单位账号: 0200001509089219784

收款单位开户行:中国工商银行北京永定门支行

(二) 缴费金额

录用为专题报告、墙报交流的参会作者按照800元/篇缴纳注册费(在校学生为600元/篇),一名作者(第一作者)录用两篇论文的,第二篇按照400元/篇缴纳注册费(在校学生为300元/篇);录用为书面交流的参会作者按照300元/篇缴纳注册费。

未在规定时间内完成缴费的录用作者将被取消录用资格,不 安排参会,不补办参会手续,不颁发证书,其论文摘要不编入本 次会议论文摘要汇编。

(三) 关于发票

本次会议统一开具数电发票,同一笔线上支付只开具一张发票。因参会人数较多,会务组将于会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送到各参会代表的预留邮箱中,请所有参会人员准确、详细填写电子邮箱及相关发票信息。

四、注意事项

- (一)所有参会作者的论文摘要汇编将在会后以电子版的形式发送到参会代表预留邮箱中,线下参会代表的论文证书将在会议期间进行发放,线上参会代表的论文证书将在会后发送到预留邮箱中。
- (二)交纳会议费前,请与所在单位财务人员核实费用报销 事宜,发票一经开出后无法安排退款。
- (三)录取专题报告和墙报交流的参会代表线下参会,参会 代表往返交通费及住宿费自理,会议期间11月16日午餐、晚餐 和11月17日午餐由会务组统一安排,其它时间用餐自行安排。
- (四)本次会议录用论文,经作者授权后将收录"中国知网",请在注册缴费后,按照知网方法,登录 https://autool.cnki.net/Home/#/authorSigning/signing-pc-detail/4266/4261(链接)进行操作。本次会议知网授权链接有效期至2024年10月31日0时0分,逾期将无法进行知网授权。
- (五)本次会议的举办地点在天津体育学院团泊校区,具体地址为:天津市静海区团泊健康产业园东海道 16号,请线下参会的代表自行选择交通方式参会。会议报到时间为:11月15日12:00-18:00,报到地点:天津体育学院国际交流中心一楼大厅。
- (六) 所有参会作者请关注"北京体育科学学会"公众号, 有关本次会议的通知均通过此公众号发布。

五、联系方式

组委会联系人: 孙老师, 电话: 13512233411

财务联系人: 陈老师, 电话: 010-87280833

酒店联系人: 胡女士, 电话: 15192187500

附件: 京津冀学校体育工作学术研讨会论文录用结果



2024年10月16日